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3DL - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării - invatamant la distanta

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R147 ENEA SIMONA COSTICĂ 3L-DC 9.640 9.640 B

2 R186 STANCIU SIMONA-CARLA VASILE 3L-DC 9.600 9.600 B

3 R096 TÎMPLARU ADINA-FLORINELA GHEORGHE 3L-DC 9.480 9.480 B

4 R196 VIJIJOII ALINA DORIN VASILE 3L-DC 9.320 9.320 B

5 R269 BLAGA CRISTINA-IONELA IOAN 3L-DC 9.250 9.250 B

6 R197 COTOS ALINA-MARIA DANIEL-ALIN 3L-DC 9.060 9.060 B

7 R288 ZMED MADALINA PETRU 3L-DC 8.880 8.880 B

8 R121 GÎRNA ALINA-BEATRICE ŞTEFAN-MIRCEA 3L-DC 8.530 8.530 B

9 R083 MARCU IONUT-ALIN IONEL 3L-DC 8.330 8.330 B

10 R293 BLOCĂU EMANUELA-FLORENTINA ARPAD-FLORIN 3L-DC 8.130 8.130 B

11 R279 ALBU DENISA-FLORINA ANTON 3L-DC 8.110 8.110 B

12 R274 DESROBITU ANDRADA ADRIAN 3L-DC 8.030 8.030 B

13 R070 PAVEL MONICA-GHEORGHITA GHIORGHE 3L-DC 7.870 7.870 B

14 R068 SERBAN ALINA-FLORINA CONSTANTIN 3L-DC 7.850 7.850 B

15 R244 CONDURACHE ALEX-CONSTANTIN ION 3L-DC 7.750 7.750 B

16 R223 GOLOGAN ALEXANDRU-BOGDAN ION 3L-DC 7.630 7.630 B

17 R136 BOT-EBERLING ELENA-AURICA RUBEN 3L-DC 7.550 7.550 B

18 R066 JURA EMANUELA LIUBOMIR 3L-DC 7.360 7.360 B

19 R077 LOGHIN LOREDANA-SIMONA DORU-GHEORGHE 3L-DC 7.160 7.160 B

20 R248 GAL CRISTIAN-LADISLAU 3L-DC 7.030 7.030 B

21 R289 SOIANU MIHAIL DANIEL ION 3L-DC 7.030 7.030 B

22 R281 MIŞCA ANDREI AUREL 3L-DC 6.810 6.810 B

23 R178 VELIŞCU DANIEL-NICU NICU 3L-DC 6.700 6.700 B
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3DL - Facultatea de Ştiinţe ale Comunicării - invatamant la distanta

OPTIUNEA: Stiinte ale comunicarii, invatamant la distanta - limba romana - cu taxa

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

24 R265 FILIP CARLA-MIHAELA STELIAN 3L-DC 6.660 6.660 B

25 R195 NICHILCIUC BIANCA PETRU 3L-DC 6.510 6.510 B

26 R258 CHENCIAN LARISA-ILONA PETRE 3L-DC 6.410 6.410 B

27 R067 IOSUB DANIELA LIUBOMIR 3L-DC 6.400 6.400 B

28 R064 TALAPAN ANAMARIA-ALEXANDRA FLORIN 3L-DC 6.210 6.210 B

29 R283 DOMĂȘNIANU DUMITRU-DANIEL ILIE 3L-DC 6.200 6.200 B

30 R138 ADAM CIPRIAN-MIHAI MIHAIL 3L-DC 6.000 6.000 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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LISTA CANDIDATILOR ADMISI

SESIUNEA IULIE 2018

NUMAR

CURENT

NUMAR

LEGITIMATIE

NUMELE SI PRENUMELE OPTIUNI MEDIA

BAC

MEDIA G

ENERALA

1 R138 ADAM CIPRIAN-MIHAI MIHAIL 3L-DC 6.000 6.000 B

2 R279 ALBU DENISA-FLORINA ANTON 3L-DC 8.110 8.110 B

3 R269 BLAGA CRISTINA-IONELA IOAN 3L-DC 9.250 9.250 B

4 R293 BLOCĂU EMANUELA-FLORENTINA ARPAD-FLORIN 3L-DC 8.130 8.130 B

5 R136 BOT-EBERLING ELENA-AURICA RUBEN 3L-DC 7.550 7.550 B

6 R258 CHENCIAN LARISA-ILONA PETRE 3L-DC 6.410 6.410 B

7 R244 CONDURACHE ALEX-CONSTANTIN ION 3L-DC 7.750 7.750 B

8 R197 COTOS ALINA-MARIA DANIEL-ALIN 3L-DC 9.060 9.060 B

9 R274 DESROBITU ANDRADA ADRIAN 3L-DC 8.030 8.030 B

10 R283 DOMĂȘNIANU DUMITRU-DANIEL ILIE 3L-DC 6.200 6.200 B

11 R147 ENEA SIMONA COSTICĂ 3L-DC 9.640 9.640 B

12 R265 FILIP CARLA-MIHAELA STELIAN 3L-DC 6.660 6.660 B

13 R248 GAL CRISTIAN-LADISLAU 3L-DC 7.030 7.030 B

14 R121 GÎRNA ALINA-BEATRICE ŞTEFAN-MIRCEA 3L-DC 8.530 8.530 B

15 R223 GOLOGAN ALEXANDRU-BOGDAN ION 3L-DC 7.630 7.630 B

16 R067 IOSUB DANIELA LIUBOMIR 3L-DC 6.400 6.400 B

17 R066 JURA EMANUELA LIUBOMIR 3L-DC 7.360 7.360 B

18 R077 LOGHIN LOREDANA-SIMONA DORU-GHEORGHE 3L-DC 7.160 7.160 B

19 R083 MARCU IONUT-ALIN IONEL 3L-DC 8.330 8.330 B

20 R281 MIŞCA ANDREI AUREL 3L-DC 6.810 6.810 B

21 R195 NICHILCIUC BIANCA PETRU 3L-DC 6.510 6.510 B

22 R070 PAVEL MONICA-GHEORGHITA GHIORGHE 3L-DC 7.870 7.870 B

23 R068 SERBAN ALINA-FLORINA CONSTANTIN 3L-DC 7.850 7.850 B
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24 R289 SOIANU MIHAIL DANIEL ION 3L-DC 7.030 7.030 B

25 R186 STANCIU SIMONA-CARLA VASILE 3L-DC 9.600 9.600 B

26 R064 TALAPAN ANAMARIA-ALEXANDRA FLORIN 3L-DC 6.210 6.210 B

27 R096 TÎMPLARU ADINA-FLORINELA GHEORGHE 3L-DC 9.480 9.480 B

28 R178 VELIŞCU DANIEL-NICU NICU 3L-DC 6.700 6.700 B

29 R196 VIJIJOII ALINA DORIN VASILE 3L-DC 9.320 9.320 B

30 R288 ZMED MADALINA PETRU 3L-DC 8.880 8.880 B

RECTOR PRESEDINTELE COMISIEI DE ADMITERE
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